2017年7月

会員各位
資産評価政策学会
会　長　岩崎政明
学術委員会

委員長　浅見泰司
資産評価政策学会「研究大会」研究発表募集のご案内
拝啓  会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、資産評価政策学会では2017年11月17日（金）に2017年度研究大会（於：政策研究大学院大学（東京都千代田区六本木7-22-1）を開催いたします。
つきましては、発表論文を募集致しますので、希望する方は別添申込書を記入の上、学会事務局にお申し込み下さい。

敬 具
記

１．発表分野
　　資産評価政策に関わる諸分野、例えば、「不動産」、「不動産証券化」、「住宅」、「知的財産・企業価値」、「税」などの関わる分野
２．発表申込期日
　　　2017年9月29日（金）
資産評価政策学会 事務局

E-mail:
japap00@gmail.com
３．申込方法

　　　添付の申込書にご記入の上、事務局に提出してください。
４．原稿提出期日
2017年11月2日（木）

＊原稿はA4判（1頁あたり約1,500字）で4～8枚程度（図表を含む）

＊フォーマットは、事務局にお問い合わせください。